

Kielce, dnia 8.08.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania pn: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego**

Nr postępowania: ADP.2301.67.2022

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 3 portami USB: do połączenia z komputerem, dla pamięci flash oraz podłączenia drukarki?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie aparatu z 3 portami USB.

Czy podany w specyfikacji port RS-232 jest niezbędny?

We współczesnych połączeniach z komputerami stacjonarnymi i przenośnymi stosowane są powszechnie złącza typu USB.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z portu RS-232 jeśli Wykonawca oferuje aparat z 3 portami USB – Zamawiający wymaga wtedy Połączenia spektrofotometru z komputerem za pomocą portów USB.

Pytanie 2:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc w parametrze Tryby pracy: Wzbudzenie?

Pojęcie Wzbudzenie występuje w spektrofluorymetrach, nie w spektrofotometrach.

Czy Zamawiający dopuści aparat, który mierzy w trybach: transmitancja, absorbancja, stężenie oraz poziom energii?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie aparatu który mierzy w trybach: transmitancja, absorbancja, stężenie oraz poziom energii bez trybu pomiarowego we wzbudzeniu. Zamawiający rezygnuje z trybu pracy we wzbudzeniu.

Pytanie 3:

Ze specyfikacji wynika, że każdy z 4 zamawianych aparatów będzie podłączony do komputera i pracował na swoim własnym oprogramowaniu PC.

Innymi słowy, czy Zamawiający kupuje 4 aparaty z 4 oprogramowaniami na PC? Proszę o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wymaga 4 aparatów z 4 dedykowanymi oprogramowaniami do połączenia aparatu z komputerem w trybie każdy aparat połączony z osobnym komputerem.

Zamawiający informuje, że zachowano oryginalną treść pytania.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą ofertę.